注1：上述“营业收入”指标以经审计的合并报表主营业务收入作为计算依据，不包含福州迈新生物技术开发有限

公司实现的营业收入。

注2：上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

公司未满足上述业绩考核目标的，相应解除限售期内，激励对象当期计

划解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予

价格加上银行同期存款利息。

4、个人层面绩效考核：

个人层面绩效考核按照公司《第四期限制性股票激励计划实施考核管理

办法》的规定执行。个人绩效考核结果分为优秀、良好、合格、不合格四个

等级。激励对象的考核结果为优秀、良好、合格的，即为通过考核，当期计

划解除限售的限制性股票可予以全部解除限售；激励对象的考核结果为不合

格的，即为未通过考核，当期计划解除限售的限制性股票不得解除限售，由

公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。

（九）本次授予事项不会导致公司股权分布不符合上市条件。

二、激励对象获授限制性股票情况与公司内部公示情况的一致性说明

根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《第四期限制性股票激励计

划（草案）》及其摘要的有关规定，以及公司于2021年2月22日召开的2021年

第一次临时股东大会的授权，8名激励对象因个人原因自愿放弃认购拟获授

的部分或全部限制性股票合计14.7094万股，公司召开第四届董事会第六次

（临时）会议对本激励计划首次授予的限制性股票数量和首次授予的激励对

象人数进行调整，首次授予的限制性股票数量由402.9421万股调整为

388.2327万股，首次授予的激励对象人数由73人调整为72人。

公司召开第四届董事会第六次（临时）会议确定本激励计划的首次授予

日后，在缴款验资、办理限制性股票登记的过程中，1名激励对象因离职不

再具备激励对象资格，其拟获授的限制性股票合计1.2945万股作废失效。因

此，首次授予登记完成的限制性股票数量由388.2327万股调整为386.9382万

股，实际获授的激励对象人数由72人调整为71人。

除上述调整事项之外，激励对象获授限制性股票情况与公司内部公示情

况一致。

三、参与激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月内买卖

公司股票的情况

参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前6个月内无买卖

公司股票的情况。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次授予限制性股票的授予日为2021年2月22日，本次授予登记完成的

限制性股票的上市日期为2021年5月17日。

五、公司股本结构变动情况

本次授予登记完成前后，公司股本结构情况如下表所示：

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

限售条件流通股

/非流通股
251,095,933 42.63% 3,869,382 254,965,315 43.29%

无限售条件股份 337,901,312 57.37% -3,869,382 334,031,930 56.71%

总股本 588,997,245 100.00% 0 588,997,245 100.00%

六、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成前，公司无控股股东及实际控制人；本次

限制性股票授予登记完成后，公司仍无控股股东及实际控制人。

七、每股收益调整情况

本次授予登记完成后，公司总股本不产生变化，按上述总股本及股本结

构计算，公司2020年度基本每股收益为0.21元/股。

八、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年4月28日出具了《验

资报告》（[2021]京会兴验字第11000002号），认为：

经我们审验，截至2021年4月28日止，贵公司实际收到71名限制性股票

激励对象共计缴纳出资款人民币29,910,322.86元（认购股数3,869,382.00

股，每股7.73元）【2021年2月22日至24日，贵公司累计收到72名限制性股票

激 励 对 象 共计缴 纳 出 资 款为人 民 币 30,010,387.71 元 （ 认购 股数

3,882,327.00股，每股7.73元），但于2021年4月28日，退回被激励对象李艳

缴纳的出资款100,064.85元（认购股数12,945.00股，每股7.73元）】。出资

方式为货币出资。

同时我们注意到，贵公司在本次股权激励前的注册资本为人民币

588,997,245.00元，股本为人民币588,997,245.00元，已经北京兴华会计师